



LAS-114/1-PN/57-2023.BS

Rybnik, dnia 12.09.2023 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawy wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce

(zamówienie nr **LAS-114-PN/57-2023.BS**)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej

z dnia 22.08.2023 r., nr **2023/S 160-506883**

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 barwnik do witrektomii (ILM+ERM) 0,03% blue life (C₄₈H₅₀N₃NaO₇S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, ampułkostrzykawka 0.7 ml?”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 barwnik do witrektomii (ILM+ERM) o składzie 0,18% trypan blue + 0,03% blue life (C₄₈H₅₀N₃NaO₇S) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowany fosforanami, ampułkostrzykawka 0.7 ml?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 gazy okulistyczne w pojemniku 75 ml wraz zestawem do podaży w składzie: 1 strzykawka 60 ml, jeden filtr 0.2 um, igła 30G, opaska dla pacjenta?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18 zastawkę przeciw jaskrową, polipropylenową, gładką, 0,4mm grubość płytki, bezzaworową, z opóźnionym drenażem do stopniowego formowania pęcherzyka filtracyjnego, jednorazową, sterylną o szerokości: 13.5 mm, długość: 15 mm”

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 5: „Pytanie - pakiet nr 7 Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 noże typu Crescent o szerokości 2,0 -2,6 mm sterylne ?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrze opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 6: „Dot. Pakiet nr 1, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy barwnik: Nietoksyczny barwnik do wybarwiania błony granicznej wewnętrznej ILM (kolor niebieski): 0,125 mg Brilliant Blue G(trifenylometan, stężenie 0,25 g/l) oraz do wybarwiania błon nasiatkówkowych ERM i ciała szklistego (kolor fioletowy):0,65 mg Bromphenol Blue (stężenie 1,3 g/l); Gęstość 1,03 g/cm³; Osmolarność fizjologiczna; medium: D2O (tlenek deuteru);ampułkostrzykawka a 0,5 ml”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 7: „pakiet nr 7. Czy zamawiający w pakiecie nr 7 dopuści nóż o szerokości 2,0 -2,6 mm, sterylne ?”

Odpowiedź 7: Zamawiający udzielił już odpowiedzi na powyższe odpowiadając na pytanie nr 5.

Pytanie 8: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 9: „Dotyczy § 6 ust. 1 i 2 Projektu Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku:

a) niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 3 ust. 1,

b) odmowy realizacji dostawy lub jej części,

c) niedotrzymania terminów reklamacji określonych w § 4 umowy, w wysokości 0,5 % wartości brutto niedostarczonego lub reklamowanego przedmiotu zamówienia objętego zamówieniem za każdy dzień zwłoki.

2. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto za rozwiązanie umowy lub jej części przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy?”

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższej zmiany do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 10: „dotyczy Pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści również barwnik o pH 6.5-8.0 strzykawka 0,5 ml i osmolarności 270-400 mOsm/kg?”

Odpowiedź 10: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 11: „dotyczy Pakiet nr 5

Czy zamawiający dopuści również dekalinę o gęstości 1,91g/cm³, współczynniki refrakcji 1,31 -1,315 w fioletce 5 ml?”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 12: „dotyczy Pakiet nr 11 Czy Zamawiający dopuści również paski pakowane po 100 sztuk?”

Odpowiedź 12: Zamawiający wymaga zaoferowania sterylnych pasków fluoresceinowych pakowanych pojedynczo (każdy pasek osobno pakowany) oraz wyceny za jednostkę miary podaną w formularzu cenowym dla przedmiotowego pakietu (dla zachowania porównywalności ofert). Na etapie realizacji umowy zamawiający będzie dokonywał zamówień według zbiorczych opakowań handlowych dostępnych u danego wykonawcy.

Pytanie 13: „Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 6 pozycję nr 1 do odrębnego zadania?”

Odpowiedź 13: Zamawiający nie przewiduje wydzielenia poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 14: „Czy w Pakiecie nr 11 Zamawiający dopuści paski fluoresceinowe w op. a'300 szt. (każdy pasek zapakowany sterylnie oddzielnie) z przeliczeniem i zaokrągleniem wymaganej ilości do pełnych opakowań handlowych?”

Odpowiedź 14: Zamawiający udzielił odpowiedzi w tej kwestii odpowiadając na pytanie nr 12.

Pytanie 15: „Czy w Pakiecie nr 16 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 8/0 o dł. 45cm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?”

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 16: „Czy w Pakiecie nr 16 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 8/0 o dł. 45cm, z dwoma igłami o dł. 6.0mm, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?”

Odpowiedź 16: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 17: „Czy w Pakiecie 20 Zamawiający dopuści nić 5/0 o dł. 75cm, z dwoma igłami 3/8 koła, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?”

Odpowiedź 17: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie asortymentu opisanego w pytaniu.

Pytanie 18: „Czy w Pakiecie 19 poz. 1 Zamawiający dopuści opaskę silikonową o dł. 125mm?”

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanym w pytaniu – przy zachowaniu pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Pytanie 19: „Czy w Pakiecie 19 poz. 3 Zamawiający mógłby wykreślić plombę o średnicy 2.5mm, ponieważ opisany model został wycofany z produkcji?”

Odpowiedź 19: Zamawiający wykreśla pozycję nr 3 z pakietu nr 19.

Pytanie 20: „Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 23 do 10 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Prośba o wydłużony czas realizacji zamówienia wynika z faktu, że soczewki pod każde zamówienie sprowadzane są od producenta z zagranicy. Jeśli nie wyrażą Państwo zgody na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych, zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do 0,5 % za każdy dzień zwłoki za niedotrzymanie terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w ofercie”.

Odpowiedź 20: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert ustalony do dnia 19.09.2023 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.